Корпорация ANEST IWATA Corporation основана в 1926 году и в
настоящее время является одним из крупнейших производителей
лакокрасочного оборудования в мире.
ANEST IWATA Corporation постоянно подтверждает свой статус лидера,
предлагая широкий ассортимент продукции с прекрасными
техническими характеристиками.

толщины даже на короткой
дистанции
Расшифровка модели
Данные приведенные в таблице, получены путем тестирования оборудования в
лаборатории ANEST IWATA.  Они могут отличаться в зависимости от используемого
материала.
— Подходит.
— Идеально подходит.
Внимание!
4 5
LPH 400
Вес:
Бачок:
Покрытие:
Штуцер воздух:
Штуцер материал:
380 г.
600 Мл. (PCG-6P-M)
хром
G1/4
М16 Х 1.5 (мама)
Полноразмерный краскопульт с центральным бачком, работает по технологии LPH.
Подходит для нанесения материалов низкой и средней вязкости, базовых красок,
двухкомпонентных лаков и эмалей. Размер краскопульта позволяет выполнять
работы среднего объема, идеально подходит для авторемонта  с большим потоком
автомобилей, используется для окраски автомобилей целиком  и блочной
(подетальной) окраски.
Эту модель отличает изящество и легкость. При своём полноценном размере он
весит всего 380 г!  Эргономика краскопульта на самом высоком уровне: он идеально
лежит в руке, и мягко работает.
При правильном использовании этот краскопульт не имеет равных в равномерности
и в качестве нанесения материала, а его экономичность позволяет окупить его
полностью за 3-4 месяца работы.
W 400
Вес:
Бачок:
Покрытие:
Штуцер воздух:
Штуцер материал:
380 г.
600 Мл. (PCG-6P-M)
хром
G1/4
М16 Х 1.5 (мама)
Полноразмерный краскопульт с центральным бачком, использующий стандартную
систему распыления. Лёгкое, высококачественное оборудование, позволяющее
добиваться превосходного уровня переноса покрасочного материала в сочетании с
широким, стабильным факелом.
Данную модель отличает универсальность. Может работать с материалами любой
вязкости: от густых шпатлевок до «жидких» красок. Им удобно работать при любых
размерах окрашиваемых деталей.  Показывает отличные результаты, где требуется
высокая производительность.
При переходе с другого окрасочного оборудования не требует привыкания. С
первого нажатия на курок вы почувствуете, как будто Вы всегда им работали.
LPH 300
Вес:
Бачок:
Покрытие:
Штуцер воздух:
Штуцер материал:
320 г.
200 Мл. (PCG-2P-2)
хром
G1/4